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OS I SÖUL 1988

är nu historia. För första gången sedan 1904, då Sverige inte deltog,
blev det inget guld till Sverige. 4 silver och 7 brons till 5 silver-
och 10 bronsmedaljörer. Bland de 15 medaljörerna finns en dubbelmedal-
jör, Stefan Edberg, och 2 tidigare OS-medaljörer, Ragnar Skanåker och
Patrik Sjöberg.
Tyvärr kom tävlingarna tidvis i skymundan på grund av diverse skandaler,
doping- och domarskandaler.

Dopinghistorierna började här hemma med att dopingpatrullen slog till på
Arlanda i samband med OS-truppens avresa till Söul. Ovanligt klumpigt.
SOK borde ha sett till att eventuella dopingprov gjorts i god tid före
avresan.
Det fortsatte med att en svensk tyngdlyftare redan på plats i Söul fick
besked om att hans dopingprov var positivt. Ännu klumpigare. Varför av-
slöjades inte resultatet av provet före avresan? Att vänta i 25 dagar är
oansvarigt.
Och så var det smuggelhärvan i Göteborg, där polisen ville höra ett an-
tal idrottsmän, bl.a. flera OS-deltagare i fri idrott. Allmänhetens dom
blev att svenska OS-truppen i fri idrott var inblandad i smugglingen.
Inte blev det bättre när Göteborgs-Posten namngav de 7 inblandade, 5 OS-
deltagare, varav 3 i fri idrott, och 2 landslagsmän i fri idrott. Senare
har samtliga namngivna friats från alla misstankar. Att skadan redan ha-
de skett borde polis och åklagare insett.



i
I Söul drog Bulgarien tillbaka sina tyngdlyftare sedan 2 (guld)lyftareåkt dit för att ha använt urindrivande medel för att klara viktgränsaon.Dessa kom med på förbjudna listan 1987. Svagt av Bulgarien att Inte habättre reda på sådant. Trots det inträffade blev Bulgarien näst bästanation i tyngdlyftning, efter Sovjet, med 2 guld och 1 silver.
Ben Johnson-fallet blev mest uppmärksammat. Från att ha hyllats som denstore segraren blev Ben Johnson var mans niding ett par dagar senare.Den häxjakt som den församlade världspressen bedrev tog sig rent osmak-
liga proportioner. Egentligen är det inte Ben Johnson som skall stå med
skammen utan Kanadas Olympiska Kommitté, som visat sin inkompetens genomatt inte stoppa idrottsmän som använt förbjudna preparat före avresan.
Det finns nationer sköter dopingfrågan bättre än Sverige, Bulgarien och
Kanada. USA t.ex., som lät sin bästa sprintersimmerska, Angel Myers,stanna hemma efter ett positivt dopingprov på hemmaplan.
Det andra skandalområdet var boxningen, där Sydkorea på mystiska, sanno-likt otillbörliga, sätt gynnades av domarna. Det började med att korean-ska ledare och funktionärer, sedan ett domslut gått dem emot, stormade
ringen och så till den grad skrämde en australisk ringdomare att han togförsta planet hem. Sedan fick de sydkoreanska boxarna många domslut, avdomare som var skrämda (eller möjligen mutade). Det kulminerade i fina-len mellan Ray Jones och Park Si-Hun i lätt mellanvikt. Värre bortdöm-
ning än den Ray Jones råkade ut för finns knappast. Att han fick Val
Barker Trophy som OS bäste boxare var en klen tröst.

Svenska medaljörer I Söul

Silver: George Cramne Boxning -60kg, lättviktBirgitta Bengtsson Segling 470
Anders Holmertz Simning 200m fritt
Ragnar Skanåker Skytte FripistolMarit Söderström Segling 470

Brons: Stefan Edberg ' Tennis Singel
Herrdubbel

Anders Jarl Cykel 100km lagtempo
Björn Johansson Cykel 1l00km lagtempo
Thomas Johansson Brottning -130kg, supertungviktAnders Järryd Tennis Herrdubbel
Jan Karlsson . Cykel l100km lagtempoMichel Lafis Cykel l100km lagtempoErik Lindh Bordtennis SingelLars Myrberg Boxning -63.5kg, lätt welterviktPatrik Sjöberg Fri idrott Höjdhopp



Vinter-OS 1994 till Lillehammer

Lillehammer fick de första vinsterspelen enligt den nya modellen, då dehålles år 3 respektive olympiad. Under den 25:e olympiaden kommer detsålunda att hållas 2 olympiska vinterspel, 1992 i Alberville och 1994 iLillehammer.

Lillehammer fick spelen efter 3 omröstningar. Det kan vara anlening attse hur det gått till då tidigare olympiska vinterstäder har utsetts.
1924

19:e IOK-sessionen i Lausanne 1921 utser Paris till arrangör av OS 1924.Ett franskt förslag att i anslutning till spelen, men vid sidan av detofficiella programmet, ordna en internationell vintersportvecka godkän-nes av IOK.

För att diskutera formerna och platsen för denna internationella vinter-sportvecka inbjuder Frankrikes Olympiska Kommitté de internationellavintersportförbunden till en kongress i juni 1922. Skridskor, skidoroch ishockey deltar.
Flera franska orter var intresserade och sökte få arrangera denna inter-nationella vintersportvecka, men Chamonix utses enhälligt. Vilka som varde övriga sökande orterna är inte känt.
På den olympiska kongressen i Prag 1925 beslutar man instifta en separatserie olympiska vinterspel. Den internationella vintersportveckan i Cha-monix utses retroaktivt till de första Olympiska vinterspelen.
1928

Det land som arrangerar de Olympiska Spelen har förtur till att ordna ä-ven vinterspelen. Då 1928 års olympiska värdland, Nederländerna, saknarförutsättningar för att hålla vinterspel utlyser IOK dessa.
Arrangör utses vid IOK's 24:e session i Lissabon 1926. 3 kandidater.
St Moritz
Davos
Engelberg
St Moritz väljs. Hur röstetalen såg ut är ej känt. 7

1932

Arrangör utses vid IOK's 27:e session i Lausanne 1929. 7 kandidater.
Lake Placid
Bear Mountains
Denver
Duluth
Minneapolis
Yoshomite Valley I
Yoshomite Valley II
Lake Placid utses enhälligt.
Montreal kandiderar ifall USA skulle avstå vinter-OS.



1936

Arrangör utses vid IOK's 31:e session i Wien 1933.

Garmisch-Partenkirchen, Tysklands förslag, godkännes.
Montreux och St Moritz kandiderar ifall Tyskland skulle' avstå vinter-OS.
1940

Arrangör utses vid IOK's 36:e session i Warszawa 1937.

Sapporo, Japans förslag, godkännes.
Oslo kandiderar ifall Japan skulle avstå vinter-OS.
16.7.1938 ber ne att få slippa arrangera de Olympiska Spelen med an-
ledning av det pågående kriget mot Kina.
3.9.1938 sammanträder IOK's exekutivkommitté i Bryssel för att besluta
om 1940 års spel. Helsingfors tilldelas sommarspelen. Finland förklarar
sig villigt att överta även vinterspelen under förutsättning att bob-
sleigh och alpin skidåkning utgår. IOK's exekutivkommitté kan inte god-
ta detta.
St Moritz utses
sedan
Oslo dragit tillbaka sin ansökan.
St Moritz avsäger sig spelen sedan Schweiz kommit på kollisionskurs med
IOK angående amatörbestämmelserna för skidlärare.
Ny arrangör utses vid IOK's 38:e session i London juni 1937.

Det återstår nu bara 8 månader till det att vinterspelen skall hållas.
Den enda ort som med så kort varsel kan åta sig spelen är
Garmisch-Partenkirchen

där alla anläggningar från 1936 års spel finns kvar intakta.
1944

Arrangör utses vid IOK's 38:e session i London 1939.

Cortina 16 16
Montreal 11 12
Oslo 7 2
avstår - 4

Två saker slår en. Oslo fick 2 röster i andra omgången trots att man
borde ha varit utslagen och Cortina fick spelen, ej med flera rösteri andra omgången, utan på grund av att några ledamöter avstår från attrösta!
1948
London fick sommar-OS efter en poströstning 1945. Till vinterspelenfinns 2 kandidater, St Moritz och Lake Pacid. IOK's exekutivkommitté
beslutar att de skall gå i
St Moritz



1952
Efter kriget har inte längre det land som arrangerar sommar-OS förturtill vinterspelen.
Arrangör utses vid IOK's 40:e session i Stockholm 1947. 3 kandidater.
Oslo 18
Cortina 9
Lake Placid 1

1956

Arrangör utses vid IOK's 43:e

Cortina 31
Lake Placid
Colorado Springs
41 röstande. Hur många röster
ej känt.
1960
Arrangör utses vid IOK's 50:e
Squaw Valley
Innsbruck
Garmisch-Partenkirchen

St Moritz
1964

Arrangör utses vid IOK's 55:e
Innsbruck 49
Calgary 219
Lahtis 0

1968

30
24

3
3

32
30

Arrangör utses vid IOK's 6l1:a

Grenoble 15 18. 27
Calgary 12:19. 724

Lahtis 1i 14
Sapporo 6
Oslo 4
Lake Placid 3

1972
Arrangör utses vid IOK's 64:e

Sapporo 32
Banff 16
Lahtis 9

Salt Lake City 4

session i Lausanne 1949. 3 kandidater.

Lake Placid resp. Colorado Springs fick är

session i Paris 1955. 4 kandidater.

session i Minchen 1959. 3 kandidater. ij

session i Innsbruck 1964. 6 kandidater.

session i Rom 1966. 4 kandidater. 4



1976

Arrangör utses vid IOK's 69:e session i Amsterdam 1970. 4 kandidater.
Denver 29: 29-39
Sion 18 31 30
Tammerfors 12 8
Vancouver 9

15.11.1972 lämnar Denver återbud sedan en folkomröstning om offentligaanslag gått dem emot.

IOK's exekutivkommitté sammanträder 25.2.1973 för att besluta om vilken
av 4 kandidater som skall få spelen.
Innsbruck utses enhälligt.
Även Tammerfors, Chamonix och Salt Lake City kandiderar. Salt Lake Citydrar i sista stund tillbaka sin ansökan.
1980

Arrangör utses vid IOK's 75:e session i Wien 1974. 1 kandidat.
Lake Placid utses i;

sedan
Vancouver dragit tillbaka sin ansökan. .

1984
Arrangör utses vid IOK's 80:e session i Athen 1978. 3 kandidater.
Sarajevo 31 39 £

Sapporo 33 36
Göteborg 10
avstår i
1988
Arrangör utses vid IOK's 84:e session i Baden-Baden 1981. 3 kandidater.
Calgary 35 48
Falun 25 31:
Cortina 18
avstår 1

1992

Arrangör utses vid IOK's 91:e session i Lausanne 1986. 7 kandidater.
Albertville 19 26 29 42 51
Sofia 25 25 28 24 25
Falun 10 11 21 9 41 9
Lillehammer 10 11 9 9 40
Cortina 7 e ?
Anchorage 7 5
Berchtesgaden e
avstår/ogiltiga 1 1 1 1 4
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1994 .

Arrangör utses vid IOK's 94:e session i Söul 1988. 4 kandidater.
Lillehammer 25 30 45
Östersund 19 33 39
Anchorage 23 22
Sofia TI

Lillehammer är att gratulera. Vid andra försöket gick det bra. Att Ös-
tersund skulle få spelen första gången man söker trodde väl inte mångainnerst inne. Sverige och Östersund har bara att komma tillbaka och vi-
sa att Östersund är en seriös kandidat. Att Sverige de 4 senaste gånger-
na ställt upp med 3 olika kandidater tyder på en avsevärd velighet. Man
verkar inte veta vad man vill. Om Östersund fortsätter med att föra framsin kandidatur även de närmast kommande gångerna kommer vinter-OS säker-ligen till Sverige.
För övrigt är det märkligt hur pass "politiska" omröstningarna i Söul
var. Sofias röster gick nästan ograverat till Östersund och Anchoragestill Lillehammer. Östländerna föredrog det neutrala Sverige framför nå-
got av NATO-länderna USA eller Norge medan NATO-länderna, som förmodli-
gen först höll på Anchorage, i det slutliga valet mellan 2 likvärdigakandidater från Norden föredrog NATO-brodern Norge framför det neu-trala Sverige.

Dopingtall I Söul

Mitko Grablev, Bulgarien TyngdlyftningAlexander Watson, Australien Modern 5-kamp
Jorge Quesada, Spanien Modern 5-kamp
Angel Gentjev, Bulgarien TyngdlyftningFernando Mariaca, Spanien Tyngdlyftning
Kalman Csengeri, Ungern Tyngdlyftning
Ben Johnson, Kanada Fri idrottLinford Christie, Storbritannien Fri idrottKerrick Brown, Storbritannien Judo
Andor Szanyi, Ungern TyngdlyftningAlidad, Afganistan Brottning [hästen ”Sunrise", Nederländerna Ridning
(Rob Ehrens häst)
Av dessa 12 dopingfall var det 2 som inte blev diskvalificerade, LinfordChristie och ”Sunrise"”.
I Los Angeles 1984 var det 13 positiva dopingprov. Liksom i Söul var dettvå fall som ej ledde till diskvalifikation, den japanske volleybollspe-laren Mikayasu Tanaka och den västtyska hästen "Muscadeur", som reds avGerd Krug. Att dopa sin häst i OS verkar sålunda vara rätt riskfritt.



1
Per Strömbäck död
5.9.1988 avled SOF-medlemmen Per Strömbäck. Han är välkänd för sina in-satser i Svenska Brottningsförbundet, FILA (internationella brottnings-förbundet), Sveriges Olympiska Kommitté och Svenska Röda Korset. Inom
SOF var han med i arbetsgruppen för arkiv, bibliotek och museum. Vid
SOF”s höstmöte 1987 talade han initierat och medryckande om sina upple-velser från OS 1948 - 1984 och vid årets årsmöte höll han i ordförande-klubban.
SOF sörjer Per Strömbäck och har hedrat hans minne genom att lämna ettbidrag till "Pelle Strömbäcks minnesfond för dopingfri brottning".

Rättelse

I SOF-Bulletinen nr 2 1988 uppgavs att Olympiska Orden utdelades tillWolf Lyberg 1988-04-26. Detta är fel. Som framgick av referatet från
SOK”s 75-årsjubileum på annan plats i samma Bulletin var det 1988-04-28
som Wolf Lyberg fick Olympiska Orden. SOF-Bulletinen ber Wolf om ursäktför misstaget.

Bill Mallon: The Olympic Record Book

Priset på boken, som recenserades i förra numret av SOF-Bulletinen, är
US dollar 68.-. Den kan beställas direkt från förlaget. Se föregående nr.
Tyvärr är priset på denna färnämliga publikation alldeles för högt. BillMallon själv är den förste att beklaga, men han har inget inflytande påpriset. Nu torde boken huvudsakligen köpas av bibliotek o.d.
Förslag: Var och en föreslår på sin ort det lokala biblioteket att köpain boken.

Officiella Redogörelsen Calgary 1988

Officiella Redogörelsen för vinter-OS i Calgary förelades IOK vid dessmöte i Söul, mindre än 7 månader efter det att spelen avslutades. Det ärsannolikt rekordsnabbt. Förhoppningsvis har det inte gått ut över kvali-teten.
Priset är också överkomligt, i motsats till Los Angeles 1984. För de somtänker skaffa boken finns en beställningstalong.

Boxning bästa svenska sport I Söul!

Boxningen var det stora svenska glädjeämnet i Söul. Vem hade räknat med
2 medaljer? Knappast ens den mest inbitne optimist. Dessutom ytterligareen kvartsfinalplats. Ännu roligare var det att det var två hemmautbilda-de boxare, George Cramne och Lars Myrberg, som tog medaljerna. Våra im-
porterade boxare, Mayanja och Ayed, var de som först blev utslagna. Vis-serligen hade svenskarna tur i lottningen, så ställdes t. ex. ingen mot
en sydkorean. Hade så varit fallet kan vi lätt föreställa oss hur ettsådant domslut sett ut.
Sveriges Centralförening för Idrottens främjande får svårt att låta bliatt utse Boxningsförbundet till Årets förbund.
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OS 1924 - 1988. LÄNGDÅKNING SKIDOR HERRAR INDIVIDUELLT

Sammanställning av Gustav Gustavsson

== -PLACERINGAR--=>—--- P O ÄN Geose--
G SB 4 5 6 15 18 30 50 TOT

1 Sixten Jernberg, SWE ........ 3 3 1 - 2 = 14 - 14 16 &44

2 Veikko Hakulinen, FIN ...... 2 2 AA I = I 7 - 8 17 32
3 Nikolaj Zimiatov, SOV ..... ske 2 HS Oh = I 4 - 14 7 25
4 Eero Mäntyranta, FIN ........ 2 1 hl & = I 13 - 121 - 24
5 Gunde Svan, SWE ............. 2 11 - - - 7 - 4 12 23
6 Juha Mieto, FIN ............. - 2 - 3I - - 11 - 3 5 19
7 Harald Grönningen, NOR ......1 2 = - - I 122 - 3: End8 Thomas hund SWE ssser so0o2 «= - 1 - - 7 - 3 ? 17Johan Gröttumsbraaten, NOR .. 1 1 1 - - i - 13 - 4 17

10 Viatjeslav Vedenin, SOV ..... 11 1- - - -= = ? 9 16

11 Pål Tyldum;. NÖR axx06scsemsieje-se Tak ste fl er od - - 5 10 15
12 Thorleif Haug, NOR ....... 002 mm - = - TAHallgeir Brenden, NOR ..... so0o2 = - - + - FSA Seg urk

Veli Saarinen, FIN ......... sh a I I & s - 7 - 7 14
15 Ivar Foörmo, NÖR ..oscesscös ankaret SE 6 - - 7 13
16 Nils Karlsson; SWE soosoecsesmatl er me a 2 oh - 4 - 8 12

17 Aki Karvonen, FIN ........... JL 0 UA: $ - 2 & 21
18 Michail Deviatiarov, SOV .... 1 - = 1 - - 7 - 3 - 10

Axel Wikström, SWE :..sssesee = 2 ss = = - 5 - 3, 10
Ole Hegge, NOR +ssssecs sees sem Nå JE I & 9 ser 97 2Å0
Pavel KOltjln, SOV ccosiessjss = tf dd - - & 3 - 4 2 10Ivan Garanin, SÖV scssesscecrs = s I 2 = 3 - & 3 20

23 Haakon Brusveen, NOR ........ 10 o& > TLS 9 - - - 9
Sergej Savelev, SOV ......... 1 -— -— - 1 - - - ro oo& 9
Nikolaj Bazjukov, SOV ....... 1 -— -— - 1 - 7 - 2 - 9Per-Erik Hedlund, SWE ....... 1 - -— -— - 2 - 2 - 7 9
Rolf Rämgård, SWE ...... sor” 1 1 - - - - de Sk 9
Alexander Savialov, SOV ..... - 1 1 - - - - - 5 4 9
Vladimir Smirnov, SOV ....... s I I - is ss 4 - 5 - 9

30 Sven Utterström, SWE ........ 1 -— =-— - . 1 - 7 - 1 8
Eero Kolehmainen, FIN ....... - I - 1 - - - - - 8 8
Evgeni) Belisev, SOV s:csesos 10 = ek I FNL Et 8
Gunnar Larsson, SWE .:ssecsecss = = 1 1 - 1 4 - 3 1 8
Janne Stefansson, SVWE ....... so 8 = 2 I = 2 - 3 3 8

35 Erik Larsson, SWE o.o.ccsjessnse 1 -— -— -— - - - 7 - - 7Elis Wiklund, SWE ..... (rats 1 - -— - - - - - - 7 7
Martin Lundström, SWE ...... ck CS VR <= 7 - - 7
Kalevi Hämäläinen, FIN ...... 1 - - - - =- - - - 7 7
Franco Nones, ITA ...... Selene så TR RR - - 7 - 7
Ole Ellefsaeter, NOR :«sscsee I = = & s & - - - 7 7
Sven-Åke Lundbäck, SWE ...... 1 = = =—- =—- =« 7 - - - 7
Alexej Prokurorov, SOV ......1 = = = - - - SR - 7
Harri Kirvesniemi, FIN ...... = - 1 1 -. - 4 - - 3 ?
Vegard Ulvang, NOR .....scoc00 = = 1 1 = - baler trå 7
Arne Rustadstuen, NOR ....... — - 1 - 1 i - 3 - 4 7

46 Fedor Simasjov, SOV ......... = 1 -  - 1 5 - 1 - 6
William Koch, USA ........... - I - - - 1l 1 - 5 - 6
Gert-Dietmar Klause, DDR .... - I = - - 1 - - 1 5 6
Pål-Gunnar Mikkelsplass, NOR. - 1 - - - 1 3 Sörtkyg 6
Maurilio De Zolt, ITA ....... - 1 - - + 1 2 - - 3 6
Jon Maardalen, NOR ...... sees SÖN SS 2 - 3 - 3 6
Helikkl. Hasu,. FIN smscmsssmsgs = se Dl a c- - 6 - - 6

53 Gennadij Vaganov, SOV ....... = - 2 - - 2.5 - 3 - 5 wa



56

70

90

102
103

Thoralf Strömstad, NOR ......Gustaf Jonsson, SWE ......ooo0eVäinö Liikanen, FIN ......e...Oddbjörn Hagen, NOR .........Nils Östensson, SWE .........Harald Erikason, SWE ...... Re
Tapio Mäkell, FIN öogs SerAssar Rönnlund, SWE ....css.sOdd Martinsen, NOR .......oes-Magne Myrmo, NOR ....oooo0o00o-Vasilil Rotjev, SOV .........Fedor Terentev, SOV .....oe0-Andreas GrUnenfelder, SCH ...Anatolij Sjeliuchin, SOV ....Lennart Larsson, SWE ......e..Kalevi Laurila, FIN .........
Tapani Niku, FIN ......o.o..eo-Karl Ödegaard, NOR ...Volger Andersson, SWE .......Pekka Niemi, FIN ......... Keps
Nils Englund, SWE sscssse,ssesGunnar Eriksson, SWE ........Benjamin Vanninen, FIN ......Paavo Lonklila, FIN scccccsssMagnar Estenstad, NOR .......Nikolaj Anikin, SOV IrstaIgor Vorontjikin, SOV .......Arto tlalinen, FIN ossctereesJosef Haas, $CH

SENAST een sKeRE SNI)
Johs Harviken, NOR .......co0-Arto Kolvisto, FIN sserssesse
Benny Södergren, SWE ....os.ooIvan Lebanov, BUL .....oe0oo-Ove Aunli; "NOR sccsse besie.ssenLars-Erik Eriksen, NOR ...:.;..Walter Demel, BRD ......ocs.occs

voo0o0090 0900

Olav Kjelbotn, NOR ......soo-Matti Lappalainen, FIN ......Martin Matsbo, SWE ........os-Hjalmar Bergström, SWE ......Pekka Vanninen, FIN ......e...Olav Ökern,: NÖR -ssss sö sees:Vladimir Sachnov, SOV ......s-Väinö Huhtala, FIN ......... :
Vladimir Voronkov, SOV ......Reidar Hjermstad, NOR .......Oddvar Bed, NÖR =scescesemereeJosef Luszczek, POL ossköorsnsneseNensns

Einar Östbye, NÖR ccsssesesesEinar Landvik, NOR ....s.oco-Torkel Persson, SWE

Hagbart Haakonsen, NOR ......Sigurd Vestad, NOR ....s.»..oosOlaf Hofsbakken, NOR ........Klas Karppinen, FIN .........Anders Törnkvist, SWE .......Kalevi Mononen, FIN .....o..oVladimir Kusin, SOV :.sssesssSverre Stensheim, NOR ......-Giulio De Florian, ITA ......Jan Halvarsson, SWE .....s.o..Melcher Risberg, SWE .......-oJurij Skobov, SOV .....c.oseoGerhard Grimmer, DDR .....o.:eVladimir Nikitin, SOV .......Jän Lindvall, NOR scscsscsses:a Vanzetta, ITA .......Uwe Bellmann, DDR .....osooceo-
Holger Bauroth, DDR .....coo-Martin Stokken, NOR ..
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so==- POÄNG

SS BB 4 5 6 15 18 30 50

124 Ernst Alm, SWE swsemieevecssrs: - - = - = 1 = ”- ”- a
Tauno Lappalainen, FIN, svett 1 1 1 vn Å - - - 1
Arne Tufft, NOR ssescsemmscsssemos - = = = - 1l - - - 1
Sulo R tky, BEN sorseöete rn -= se - - 1l - 1 - -
Edi Schild, SCH ...... ST = = - = - 2 - - - 1
Pentti Pelkonen, FIN .......00 = = = = «= 1 - - - 1
Bjarne Andersson, SWE .... - ss . - - I 1 - - -
Axel Lesser, DDR ........c.eo- = = - + - ll 1 - - -
Werner Geeser, SCH ........-e - = «= « - 1l - - - 2
Per-Knut Aaland, NOR ....z.«.ec - = - - « 1 - = EN 1
Matti Pitkänen, FIN ......c.« - - - rn om I ES = 1 Z

135 Jan Ottosson, SWE ........... = = SS + 1l - - - 2

TOTALT 39 39 39 40 38 39 198 132 198 330

OS 1924 - 1988. LÄNGDÅKNING SKIDOR HERRAR PER NATION

Sammanställning av Gustav Gustavsson

TNE ERINRAR ser sem POÄNG
G B 4 5 6 15 18 30 50

TISVErige slvinse aside 1411 8 710 8 44 44 34 112
2 NOrge oceosesvesesoeseoese sve 10 10 811210 9 49.5 54 25 85

3 Finland 4 scosese va 6 91113 3 8 50 36 27 23
& Sovjetunionen ...........e- 8 6 9 9 7 6 48.5 - 87 33

5 TLäallöns: samevs 2 1 - 2 1 2 - 12 5
6 Östtyskland .....sss.os:ss - 1 - - 3 2 3 - 1 9

7 SChWel2 sosdies see ssepvevnE -= - 2 - 3 - - - 12
S USSCÄS or de sak rer CERT - I] = - 2 2 - 3 -

9 Bulgarien :s.ss.evsessssesöe = = 1 e- - - - SÄVästtyskland ............oe = 2 - - 2 - = = 2 2

11 POLeN soo.ser = = -— - 12 12 i - 2 -
TOTALT 39 39 39 10 38 39 198 132 198 330

YES! Please send me the XV Olympic Winter Games: Official Report
Oui, veuillez me faire parvenir le compte rendu officiel des XVe Jeux olympiques dhiver.
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Name/Nom

Shipping Address/Adresse

PrÖViINEE =E Eon

Special Introductory Price
Prix de läncement
Shipping and Handling

City/Ville —

Postal Code

INSIDE CANADA

—
OUTSIDE CANADA

AU CANADA A VEÉTRANGER

$32.95 - $32.95

Frais 'expédition $ 4.50 $ 8.50
Å grkä SE sach

— Copies/Exemplaires (6 [183745 [184145 chacun - 8

Cheque Moncy Order VISA No. Expiry Date
CI Cheque (1 Mandat [NGE NISA

annnn
ngn DNE EK DIEM IOR

Make cheques/money orders payable to:
Priere de libeller votre reéglement å Pordre de:

The Jasper Printing Group Ltd.
4603 Manilla Road SE.

Calgary, Alberta, Canada T2G iB6
Picase allow six to cight wecks for delivery

Compiez de six å buit semaines pour les delais de livraison
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